
Lähtölista	ja	suuntaa	antava	aikataulu	22.7.2018	
Luokka 1 - Este 010 arv. A.0 Kategoria 1 + H  
9 ilmoittautuminen Rataan tutustuminen klo 9.40 Luokka alkaa klo 10.00 
  

Lähtönro Ratsastaja Hevonen 
  Seura Suku Hevosnro 
  Elli Ankelo Junibacke's Mon Amie 
  AVOIN   24 
  Maija Timonen Almnä's Tenor 
  AVOIN   11 
  Siiri Uimonen Junibacken's Zoya 
  AVOIN   17 
  Camilla Hasa Rusthollin Mona Lisa 
  AVOIN   13 
  Jessi Jaakkola Kissankulman Belladonna 
  AVOIN   30 
  Siiri Toivonen Kaunisrannan Fresita 
  AVOIN   10 
  Esko Heikkilä Junibacken's Mon Amie 
  AVOIN   5 
  Tiitus Heikkilä Almnä's Tenor 
  AVOIN   6 
  Elli Jaakkola Junibacken's Zoya 
  AVOIN   32 
  

ylös 

 
Luokka 2 - Este 045 arv. 367(A2/A2) Kategoria 1 + H  
9 ilmoittautuminen Luokka alkaa klo 10.30 
  

Lähtönro Ratsastaja Hevonen 
  Seura Suku Hevosnro 
  Tiitus Heikkilä Almnä's Tenor 
  AVOIN   6 
  Aino Tuomola Kaunisrannan Fresita 
  AVOIN   18 
  Jessi Jaakkola Kissankulman Belladonna 
  AVOIN   30 
  Noora Salo Hessin Patruuna 
  AVOIN   9 
  Fanni Halonen Kaunisrannan Fresita 
  AVOIN   21 
  Iida Eklund Pekku-Vekkuli 
  AVOIN   8 
  Tiitus Heikkilä Erik 
  AVOIN   7 
  Maija Timonen Almnä's Tenor 
  AVOIN   11 
  Janina Kirjanen Kaunisrannan Fresita 
  AVOIN   14 
  

ylös 

 
Luokka 3 - Este 060 arv. 367(A2/A2) Kategoria 1 + H  
3 ilmoittautuminen Rataan tutustuminen klo 11.00 
Luokka alkaa 11.15 
  

Lähtönro Ratsastaja Hevonen 
  Seura Suku Hevosnro 
  Saima Väisänen Ajatuksen Juoksu 
  AVOIN   2 
  Liisa Isoniemi Rusthollin Hallaharja 
  AVOIN   4 
  Anniina Lilja Tay Lil One 
  AVOIN   19 
  

ylös 

 
 



Luokka 4 - Este 070 arv. 367(A2/A2) Kategoria 1 + H  
5 ilmoittautuminen Verryttely klo 11.30 Luokka alkaa klo 11.45 
  

Lähtönro Ratsastaja Hevonen 
  Seura Suku Hevosnro 
  Saima Väisänen Ajatuksen Juoksu 
  AVOIN   2 
  Liisa Isoniemi Rusthollin Hallaharja 
  AVOIN   4 
  Malla Tienhaara Hessin Patruuna 
  AVOIN   12 
  Anniina Lilja Tay Lil One 
  AVOIN   19 
  Venla Kähkönen Antisocial 
  AVOIN   20 
  

ylös 

 
Luokka 5 - Este 080 arv. 367(A2/A2)  
2 ilmoittautuminen Verryttely klo 12.05 Luokka alkaa klo 12.20 
  

Lähtönro Ratsastaja Hevonen 
  Seura Suku Hevosnro 
  Malla Tienhaara Hessin Patruuna 
  AVOIN   12 
  Venla Kähkönen Antisocial 
  AVOIN   20 
  

ylös 

 
Luokka 6 - Este 095 arv. 367(A2/A2)  
1 ilmoittautuminen Samassa luokan 5. kanssa  
  

Lähtönro Ratsastaja Hevonen 
  Seura Suku Hevosnro 
  Etta Koota Venvile 
  AVOIN   1 
  

ylös 

 
Luokka 7 - Koulu Perusmerkin ratsastuskoe Kategoria 1 + H  
7 ilmoittautuminen 
Tuomari C: Liisa Dahl Luokka alkaa 13.40 
  

Lähtönro Ratsastaja Hevonen 
  Seura Suku Hevosnro 
  Siiri Uimonen Rusthollin Mona Lisa 
  AVOIN   16 
  Fanni Halonen Kissankulman Belladonna 
  AVOIN   22 
  Heta Haanpää Backwoods Tawny 
  AVOIN   26 
  Olivia Lehtonen Junibacken's Zoya 
  AVOIN   23 
  Esko Heikkilä Junibacken's Mon Amie 
  AVOIN   5 
  Siiri Toivonen Kaunisrannan Fresita 
  AVOIN   10 
  Camilla Hasa Rusthollin Mona Lisa 
  AVOIN   13 
  

ylös 

 
Luokka 8 - Koulu Perusmerkin ratsastuskoe Kategoria 1  
8 ilmoittautuminen 
Tuomari C: Liisa Dahl Luokka alkaa 14.20 
  

Lähtönro Ratsastaja Hevonen 
  Seura Suku Hevosnro 
  Elli Ankelo Junibacke's Mon Amie 
  AVOIN   24 
  Heta Haanpää Backwoods Tawny 
  AVOIN   26 
  Karla Vääräkoski Wasaborgs Muffin 



  AVOIN   25 
  Jessi Jaakkola Rusthollin Mona Lisa 
  AVOIN   29 
  Janina Kirjanen Kaunisrannan Vanessa 
  AVOIN   15 
  Elli Jaakkola Junibacken's Mon Amie 
  AVOIN   31 
  Tiitus Heikkilä Almnä's Tenor 
  AVOIN   6 
  Olivia Lehtonen Junibacken's Zoya 
  AVOIN   23 
  

ylös 

 
Luokka 9 - Koulu C-merkin kouluohjelma Kategoria 1 + H  
10 ilmoittautuminen Luokka alkaa 15.20 
  

Lähtönro Ratsastaja Hevonen 
  Seura Suku Hevosnro 
  Saima Väisänen Ajatuksen Juoksu 
  AVOIN   2 
  Liisa Isoniemi Lumo 
  AVOIN   3 
  Iida Eklund Pekku-Vekkuli 
  AVOIN   8 
  Noora Salo Hessin Patruuna 
  AVOIN   9 
  Janina Kirjanen Kaunisrannan Vanessa 
  AVOIN   15 
  Aino Tuomola Kaunisrannan Fresita 
  AVOIN   18 
  Anniina Lilja Tay Lil One 
  AVOIN   19 
  Johanna Jaakkola Simply the Best jr 
  AVOIN   27 
  Jessi Jaakkola Rusthollin Mona Lisa 
  AVOIN   29 
  Natalia Leivo Rusthollin Hertta 
  AVOIN   33 
  

ylös 

 
Luokka 10 - Koulu B-merkin kouluohjelma 2010  
4 ilmoittautuminen 
Tuomari C: Liisa Dahl Luokka alkaa 16.35 
  

Lähtönro Ratsastaja Hevonen 
  Seura Suku Hevosnro 
  Natalia Leivo Rusthollin Hertta 
  AVOIN   33 
  Etta Koota Venvile 
  AVOIN   1 
  Malla Tienhaara Hessin Patruuna 
  AVOIN   12 
  Johanna Jaakkola Unigue II (vaB) 
  AVOIN   28 
  

ylös 

 
 	


